
Kiehl-Basic-Oil
Impregneerimisõli puidule

Toode koosneb looduslikest toorainetest
Rõhutab pinna värvitooni sõltuvalt põranda tüübist
Lõhnavaba
Kuivamist kiirendab õhuvahetus ja hästi ventileeritud ruum
Kõrge täitevõime

Kasutamine
Sobib nii esmaseks ehk põhi- kui ka hooldusõlitamiseks puidule, naturaalsetele- ja ka tehiskividele. Ei sobi kaitseainetega
töödeldud ega vahatatud puitpindadele. Sobib ka valatud betoonpõrandatele.

Juhend
Palun testige toodet materjalile sobivuse tagamiseks esmalt silmatorkamatus kohas. Pinnad peavad olema puhtad,
puhastusainevabad ja korralikult ette valmistatud, et tagada veatu nakkumine ja lõpptulemus. Enne kasutamist loksutada!
Põrandapinna ja toote temperatuur peab olema vahemikus 15 °C kuni 25 °C. Vältige kasutamise ja kuivamise ajal
tuuletõmbust. Pärast kuivamist tuleb ruume korralikult tuulutada.

Pinna ettevalmistamine:
Kuivpuhastage parkettpinnad enne katmist (kasutage Kiehl-Legno Pad'i). Tekkinud tolm tuleb eemaldada. Kivipindadel
tuleb teostada süvapesu.
Põhiõlitamine (impregneerimine):
Peale pindade ettevalmistamist kandke lahjendamata toode Kiehl rulliga laiali ja jätke 30 minutiks sisse imbuma.
Eemaldage pinda mitteimbunud õli ettevaatlikult lahustikindla kaabitsaga ja kasutage üleliigse õli imamiseks puuvillaseid
jäätmelappe või muud sarnast. Seejärel kuivatage pind põrandahooldusmasinaga kasutades Kiehli viimistlusketast. Pärast
2–12-tunnist kuivamisaega on soovitatav teostada lisapoleerimine. Pind on kõndimis- ja pühkimiskindel umbes 3 päeva
pärast. Kulu: 80,0‒120,0 ml/m².
Hooldusõlitamine (impregneerimine):
Kasutage lahjendamata kujul.
Pind on kõndimis- ja pühkimiskindel umbes 24 tunni pärast. Kulu: 20,0‒40,0 ml/m².
Pihustusmeetod:
Kasutage lahjendamata kujul.
Pihustage pinnale ja töödelge põrandahooldusmasinaga (ca 150 p/min). Pind on kõndimis- ja pühkimiskindel umbes 12
tunni pärast. Kulu: 10,0‒20,0 ml/m².
 
Töövahendite puhastamiseks kasutage toodet: Kiehl-Wax-Ex.

Märkus
Kiehl ei vastuta toote ebaõigest kasutamisest tekitatud kahjude eest. Mitte jaekaubanduse toode vastavalt 1999/44/EC Art. 1! Kaitsta külmumise eest. Õlised
koristusrätikud, puhastuskettad jms võivad iseeneslikult süttida. Seetõttu peab neid tööriistu vees leotama ja ringlusest eemaldama hermeetiliselt suletud
anumas. Järgige kohalikke jäätmekäitluseeskirju. Avatud kanistrid tuleb tihedalt sulgeda ja koheselt ära kasutada.

Koostisosad
Vees lahustuvad lahustid, kuivamist soodustavad ained, hooldusõlid, vaigud.
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